
 

  
 AT-OS S.r.l. – Viale del Lavoro, 19 - 37030 Colognola ai Colli (Verona) Italy   Tel. ++39/45/6159411 - Fax ++39/45/6159422 

E-Mail: info@at-os.com          Internet: www.at-os.com 
      

 

 
 
 
 

EDIZIONE Agosto 2010 – AUSGABE Augustr 2010  
Id. Cod. 214212601 - Rev01 

 

LISTA PEZZI DI RICAMBIO 
ERSATZTEILLISTE 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 MACCHINA PER LAVAGGIO E DISINFEZIONE 

SPÜL-UND DESINFEKTIONSMASCHINE 

AF2.45_AKH 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/36



A ( 1 : 3 )

A

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000156

AF2.45_AKH

KIT PANNELLATURA AUTOMATICA AKH
 

KIT AUTOMATIC PANEL AKH
  

 
 

KIT PLATTE FÜR AUTOMATISCHES GERÄT AKH

131

10

15

18

5

14

9

19

18
1

1

1

2 16 12

17 11 76

88 8 77

20

4

3

4/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000156

AF2.45_AKH

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
HAKEN AUS KUNSTSTOFFACCROCHAGE EN 

PLASTIQUE
PLASTIC HOOKATTACCO IN PLASTICA44601300221

DISPLAYKARTENSCHUTZPROTECTION CARTE 
VISUEL

DISPLAY CARD SAFATY 
DEVICE

CARTER DISPLAY12081101202

TELEFONKABELCABLE TELEPHONIQUETELEPHON CABLECAVO TELEFONICO 
L=200CM

12080104203

KONTAKTCONTACTCONTACTCONTATTO NC14450100464
TUR PLATTENPORTE PANNEAUDOOR PANNELCOPERTURA PORTA1D000430005
MUTTERECROUNUTDADO M3 44020103026

DISTANZSTÜCKENTRETOISESPACERDISTANZIALE34601200157

DISTANZSTÜCKENTRETOISESPACERDISTANZIALE 34601200118
KLEBEETIKETTETIQUETTE COLLANTEADHESIVE LABELETICHETTA"EMERGENCY 

DOOR"
12110104009

PLATTE OBENPANNEAU SUPERIEURUPPER PANNELPANNELLO SUPERIORE 1D0003540010
LCD BLAULCD BLEULCD BLUELCD 20X2 BLU146010005011
MIKRODISPLAYMICRO VISUELDISPLAY 

MICROPROCESSOR
MICROPROCESSORE 146007005112

   PANNELLO CIELO1D0003410013
VORDERPLATTE UNTEN 
AKH

PANNEAU FRONTAL BASLOWER FRONT PANNELPANNELLO INFERIORE-AKH1D0003800014

NOT-AUSSCHALTERPOUSSOIR D'URGENCEEMERGENCY 
PUSH-BUTTON

PULSANTE FUNGO 144501004515

DISPLAYPLATINEPLATINE D'AFFICHAGEDISPLAY BOARDSCHEDA DISPLAY 146010004516
OPTISCHER SENSOROPTER SENTIROPTIC SENSINGSENSORE OTTICO 144503001117
SCHLOSSSERRURELOCHSERRATURA248003000918
   TASTIERA1 19
AUTOMATISCHE TASTATURCLAVIER AUTOMATIQUEAUTOMATIC KEYBOARDTASTIERA AUTOMATICA121111082019a
AUTOMATISCHE 
TASTATUR+ 
LÖSUNGSMITTEL

CLAVIER AUTOMATIQUE + 
DISSOLVANT

AUTOMATIC 
KEYBOARD+SOLVENT

TASTIERA AUTOMATICA + 
SOLV.

121111083019b

MANUELLE TASTATURCLAVIER MANUELMANUAL KEYBORDTASTIERA MANUALE121111080019c
SCHRAUBEVISSCREWVITE M3X6 TSP 1640103030120

KIT PANNELLATURA AUTOMATICA AKH
 

KIT AUTOMATIC PANEL AKH
  

 
 

KIT PLATTE FÜR AUTOMATISCHES GERÄT AKH

5/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000154

AF2.45_AKH

KIT PREMONTAGGIO SCOCCA
KIT FRAME PRE-ASSEMBLING   

KIT PREMONTAGE CAISSE  
 

VORMONTIERTE KIT FÜR AUFBAU

7

9

1

2 11

12

8

1

12

2

1

7

1

10

5

3

4

6

6/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000154

AF2.45_AKH

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TÀCODICERIF.
HAKEN AUS KUNSTSTOFFACCROCHAGE EN 

PLASTIQUE
PLASTIC HOOKAGGANCIO IN PLASTICA44601300231

FILTERFILTERFILTERFILTRO DN10 24211106022
SCHLAUCH BLAU L=1350FLEXIBLE BLEU L=1350BLUE FLEXIBLE L=1350FLEX  BLU L=135014220106393
SCHLAUCH BLAU L=1500FLEXIBLE BLEU L=1500BLUE FLEXIBLE L=1500FLEX BLU L=150014220106374
SCHLAUCH ROT L=1350FLEXIBLE ROUGE L=1350RED FLEXIBLE L=1350FLEX ROSSO L=135014220106405
SCHLAUCH ROT L=1500FLEXIBLE ROUGE L=1500RED FLEXIBLE L=1500FLEX ROSSO L=150014220106386

GERÄUSCHDÄMPFENDE 
GUMMI

CAOUTCHOUC 
D'INSONORISATION

TANK INSULATIONGOMMA ANTIROMBO2D000319007

KABELDURCHFÜHRUNGPASSE CÂBLESOFTNER CABLE GLANDPASSACAVO 24601300148
AUFBAU AKHCAISSEAKH FRAMESCOCCA AKH. 1D000362009

FILTERTRÄGER BÜGELETRIER PORTE FILTRESFILTERS HOLDER STEEL 
PLATE

STAFFA REGGI FILTRI 1D0003010010

HINTERE QUEREEBTRETOISE POSTERIEUREBACKSIDE STEEL PLATETRAVERSO POSTERIORE 1D0002530011
SCHRAUBE M8X60 MMVIS M8X60MMSCREW M8X60MMVITE M8X60440101080812

KIT PREMONTAGGIO SCOCCA
KIT FRAME PRE-ASSEMBLING   

KIT PREMONTAGE CAISSE  
 

VORMONTIERTE KIT FÜR AUFBAU

7/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000127

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO VASCA
  

KIT PRE-ASSEMBLED BASIN
  

KIT PREMONTAGE BAC
  

KIT VORMONTAGE KAMMER

13
22

79

21

20

33 28 31 26 27 32

41 40

35

38

37

39

34

4

17

25

23

2

24

19

14

3

18

18

29
30

8

2

10

16 15

37

1

8/36

PC15
Casella di testo
   ÜBERGEBEN
 FROM 25° WOCHE 2010








BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
SONDE PT100 X 12SONDE PT100 X 12PROBE PT100 X 12SONDA PT100 X12 12081103901
SONDE PT100 X 12SONDE PT100 X 12PROBE PT100 X 9SONDA PT100 X912081105302
SCHRAUBE M4X8VIS M4X8SCREW M4X8VITE M4X8 54010204073
SCHRAUBE M5X8VIS M5X8SCREW M5X8VITE M5X8 104010205104
SCHRAUBE M4X8VIS M4X8SCREW M4X8VITE M4X824010304065
SCHEIBE 4X9RONDELLE 4X9WASHER 4X9RONDELLA 4X9 54030104016
NUTMUTTER 3/4''EMBOUT MANCHON 3/4''RING NUT 3/4''GHIERA 3/4" 14210506047
STOPFEN 3/4''BOUCHIN 3/4''PLUG 3/4''TAPPO 3/4" 14210906098
STECKER 3/4''RACCORD 3/4''CONNECTION 3/4''RACCORDO 3/4''14211006039
DICHTUNG EPDM 
MM.24X16.5X3

JOINT EPDM MM.24X16.5X3EPDM SEAL MM.24X16.5X3GUARNIZ. EPDM 
MM.24X16.5X3

1442416000610

DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZIONE EPDM 3/4"  142426000511
DICHTUNG EPDM 
MM.34X26X3

JOINT EPDM MM.34X26X3EPDM SEAL MM.34X26X3GUARNIZ. EPDM 
MM.34X26X3

142426000612

MAGNETVENTIL ETSELECTROVALVE ETSSOLENOID VALVE ETSELETTROVALVOLA ETS144101000713

HALTERUNG FÜR SONDE 
PT100

CROCHET SONDE DE 
NIVEAU PT100

PROBE HOOK PT100PORTA SONDA PT1002D0000090014

ISOLIERSTOFF FÜR 
KAMMER

ISOLANT BACBASIN ISOLANTISOLANTE VASCA 1D0001020015

ISOLIERSTOFF 
STIRNKAMMER 

ISOLANT BAC FRONTAL FRONT BASIN ISOLANTISOLANTE FRONTALE 
VASCA 

1D0001460016

DÜSE FÜR URINFLASCHENOZZLE FOR URINALSJET URINAUXUGELLO PAPPAGALLI 3D0001920017

DREHDÜSE 180°-3/8''ROTATING NOZZLE 
180°-3/8''

JET TOURNANT 180°-3/8''UGELLO ROTANTE 180°-3/8"10D0002840018

VERSCHRAUBUNG 3/8'' GEMBOUT 3/8'' GHOSE CONNECTION 3/8'' GPORTAGOMMA 3/8"G 6D0002950019
VERSCHRAUBUNG 3/4'' GEMBOUT 3/4'' GHOSE CONNECTION 3/4'' GPORTAGOMMA 3/4"G 1D0002960020
VERSCHRAUBUNG 3/8'' GEMBOUT 3/8'' GHOSE CONNECTION 3/8'' GPORTAGOMMA DRITTO 

3/8"G
7D0002970021

BÜGEL ETS/ACSETRIER ETS/ACSBRACKET ETS/ACSSTAFFA ETS/ACS 1D0003390022
DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZIONE EPDM 

VASCA  
1D0003930023

WASCHKAMMER MIT 
KOPFTRÄGER

CULASSE DU BAC BASIN WITH HEADVASCA CON TESTATA 1D0004260024

DICHTUNGJOINTSEALFERMO GUARNIZIONE 1D0005270025

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.

DÜSEN VERSCHRAUBUNGRACCORD DU JETJET CONNECTORRACCORDO  GETTO120601044026
SCHRAUBEVISSCREWVITE TE SPEC. M4X29 MM.120211020027
BUCHSEDOUILLEBUSHINGBOCCOLA INOX 120211019028
SPEZIALMUTTER M4ECROU SPECIAL M4SPECIAL NUT M4DADO SPECIALE M4 120211021029
BLINDE SPEZIALMUTTER M4ECROU M4BLIND NUT M4DADO CIECO SPECIALE M4  120211022030

DÜSENKORPUSCORPS JETJET BODYCORPO GETTO120601045031
DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZ.EPDM 3/4142426000332
SCHEIBERONDELLEWASHER RONDELLA140301040133

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
ELECTROMAGNET M3ELECTROAIMANT M3ELECTROMAGNET M3ELETTROMAGNETE M3120811129034

DÜBEL M4X8GRAIN M4X8GRAIN M4X8GRANO M4X8240109040135
MUTTER M3ECROU M3NUT M3DADO M3140201030236
DRUCKKNOPFPRESSEUR INOX A 

RESSORT
PRESSURE SESOR WITH 
SPRING

PRESSORE INOX A MOLLA 
M12

240705120137

TÜRVERRIEGELUNGVERROVILLAGE DE LA 
PORTE

DOOR LOCKBLOCCO PORTA1D0003490038

BÜGELETRIERBRACKETSTAFFA DI BLOCCO1D0003500039
MIKROSCHALTER X7MICRO INTERRUPTEUR 

PORTE FERMEE M7
MICRO-SWITCH CLOSED 
DOOR M7

MICROINT.PORTA CHIUSA 
X7  

1D0003510040

MIKROSCHALTER X6MICRO INTERRUPTEUR 
PORTE FERMEE M6

MICRO-SWITCH CLOSED 
DOOR M6

MICROINT.PORTA CHIUSA 
X6  

1D0003520041

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000127

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO VASCA
  

KIT PRE-ASSEMBLED BASIN
  

KIT PREMONTAGE BAC
  

KIT VORMONTAGE KAMMER

9/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

01

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000127

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO VASCA
  

KIT PRE-ASSEMBLED BASIN
  

KIT PREMONTAGE BAC
  

KIT VORMONTAGE KAMMER

1
19

314

13

11

32 26 27 31 33 30

38 39

37

34

40

41

36

26

21

2

7

18

23

12

10

25

22

22

29
28

20

18

4

8 9

40

17

15

10/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
MAGNETVENTIL ETSELECTROVALVE ETSSOLENOID VALVE ETSELETTROVALVOLA ETS14410100071
DICHTUNGJOINTSEALFERMO GUARNIZIONE 1D000527002
NUTMUTTER 3/4''EMBOUT MANCHON 3/4''RING NUT 3/4''GHIERA 3/4" 14210506043
DICHTUNG EPDM 
MM.24X16.5X3

JOINT EPDM MM.24X16.5X3EPDM SEAL MM.24X16.5X3GUARNIZ. EPDM 
MM.24X16.5X3

144241600064

DICHTUNG EPDM 
MM.34X26X3

JOINT EPDM MM.34X26X3EPDM SEAL MM.34X26X3GUARNIZ. EPDM 
MM.34X26X3

14242600065

DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZIONE EPDM 3/4"  14242600056
DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZIONE EPDM 

VASCA  
1D000393007

ISOLIERSTOFF 
STIRNKAMMER 

ISOLANT BAC FRONTAL FRONT BASIN ISOLANTISOLANTE FRONTALE 
VASCA 

1D000146008

ISOLIERSTOFF FÜR 
KAMMER

ISOLANT BACBASIN ISOLANTISOLANTE VASCA 1D000102009

HALTERUNG FÜR SONDE 
PT100

CROCHET SONDE DE 
NIVEAU PT100

PROBE HOOK PT100PORTA SONDA PT1002D0000090010

VERSCHRAUBUNG 3/4'' GEMBOUT 3/4'' GHOSE CONNECTION 3/4'' GPORTAGOMMA 3/4"G 1D0002960011
VERSCHRAUBUNG 3/8'' GEMBOUT 3/8'' GHOSE CONNECTION 3/8'' GPORTAGOMMA 3/8"G 6D0002950012
VERSCHRAUBUNG 3/8'' GEMBOUT 3/8'' GHOSE CONNECTION 3/8'' GPORTAGOMMA DRITTO 

3/8"G
7D0002970013

STECKER 3/4''RACCORD 3/4''CONNECTION 3/4''RACCORDO 3/4''142110060314
   REGGI CESTO VASCA  2D0006720015
SCHEIBE 4X9RONDELLE 4X9WASHER 4X9RONDELLA 4X9 540301040116
SONDE PT100 X 12SONDE PT100 X 12PROBE PT100 X 12SONDA PT100 X12 120811039017
SONDE PT100 X 12SONDE PT100 X 12PROBE PT100 X 9SONDA PT100 X9120811053018
BÜGEL ETS/ACSETRIER ETS/ACSBRACKET ETS/ACSSTAFFA ETS/ACS 1D0003390019
STOPFEN 3/4''BOUCHIN 3/4''PLUG 3/4''TAPPO 3/4" 142109060920
DÜSE FÜR URINFLASCHENOZZLE FOR URINALSJET URINAUXUGELLO PAPPAGALLI 3D0001920021
DREHDÜSE 180°-3/8''ROTATING NOZZLE 

180°-3/8''
JET TOURNANT 180°-3/8''UGELLO ROTANTE 180°-3/8"10D0002840022

WASCHKAMMER MIT 
KOPFTRÄGER

CULASSE DU BAC BASIN WITH HEADVASCA CON TESTATA 1D0004260023

SCHRAUBE M4X8VIS M4X8SCREW M4X8VITE M4X8240103040624
SCHRAUBE M4X8VIS M4X8SCREW M4X8VITE M4X8 540102040725
SCHRAUBE M5X8VIS M5X8SCREW M5X8VITE M5X8 1040102051026

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
BUCHSEDOUILLEBUSHINGBOCCOLA INOX 120211019026
DÜSENKORPUSCORPS JETJET BODYCORPO GETTO120601045027
BLINDE SPEZIALMUTTER M4ECROU M4BLIND NUT M4DADO CIECO SPECIALE M4  120211022028
SPEZIALMUTTER M4ECROU SPECIAL M4SPECIAL NUT M4DADO SPECIALE M4 120211021029
DICHTUNG EPDM 3/4"  JOINT EPDM 3/4"  EPDM SEAL 3/4"  GUARNIZ.EPDM 3/4142426000330
DÜSEN VERSCHRAUBUNGRACCORD DU JETJET CONNECTORRACCORDO  GETTO120601044031
SCHEIBERONDELLEWASHER RONDELLA140301040132
SCHRAUBEVISSCREWVITE TE SPEC. M4X29 MM.120211020033

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
TÜRVERRIEGELUNGVERROVILLAGE DE LA 

PORTE
DOOR LOCKBLOCCO PORTA1D0003490034

MUTTER M3ECROU M3NUT M3DADO M3140201030235
ELECTROMAGNET M3ELECTROAIMANT M3ELECTROMAGNET M3ELETTROMAGNETE M3120811129036
DÜBEL M4X8GRAIN M4X8GRAIN M4X8GRANO M4X8240109040137
MIKROSCHALTER X6MICRO INTERRUPTEUR 

PORTE FERMEE M6
MICRO-SWITCH CLOSED 
DOOR M6

MICROINT.PORTA CHIUSA 
X6  

1D0003520038

MIKROSCHALTER X7MICRO INTERRUPTEUR 
PORTE FERMEE M7

MICRO-SWITCH CLOSED 
DOOR M7

MICROINT.PORTA CHIUSA 
X7  

1D0003510039

DRUCKKNOPFPRESSEUR INOX A 
RESSORT

PRESSURE SESOR WITH 
SPRING

PRESSORE INOX A MOLLA 
M12

240705120140

BÜGELETRIERBRACKETSTAFFA DI BLOCCO1D0003500041
At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000127

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO VASCA
  

KIT PRE-ASSEMBLED BASIN
  

KIT PREMONTAGE BAC
  

KIT VORMONTAGE KAMMER

11/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.

BÜCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA L=9,5 D.I.=8 24040110011

BÜCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA O810 EP24040108012

SCHARNIER RECHTS FÜR 
GEGENTÜR

CHARNIERE DROITE 
PLATEAU PORTE

RIGHT DOOR HINGECERNIERA VASSOIO 
PORTA DX 

1D000480003

SCHARNIER LINKS FÜR 
GEGENTÜR

CHARNIERE GAUCHE 
PLATEAU PORTE

LEFT DOOR HINGECERNIERA VASSOIO 
PORTA SX 

1D000517004

ISOLIERSTOFFISOLANT PORTEDOOR INSOLATIONCOIBENTANTE PORTA 1D000019005
MUTTER M5ECROU AUTOBLOQUANTNUTDADO M5 AUTOBL.14020205016

BLECH RECHTS FÜR 
GEGENTÜR

GOUSSET DROIT DU 
PLATEAU PORTE

RIGHT DOOR PLATEFAZZOLETTO DX  VASSOIO 1D000503007

BLECH LINKS FÜR 
GEGENTÜR

GOUSSET GAUCHE DU 
PLATEAU PORTE

LEFT DOOR PLATEFAZZOLETTO SX  VASSOIO 1D000518008

FÜHRUNG 
HALTERUNGANSCHLUSS 
BETTPFANNE

GUIDE SUPPORT DE 
CROCHAGE BASSIN

PAN SUPPORT GUIDEGUIDA SUPPORTO 
AGGANCIO PAD.

42030100809

TÜRVERRIEGELUNGPIVOT VEROVILLAGE DE LA 
PORTE

DOOR LOCK PINPERNO BLOCCO PORTA 1D0003530010

SCHEIBE 5X10RONDELLEWASHERRONDELLA 5X10 740301050111

GEGENTÜR GESCHWEISSTPLATEAU DE LA PORTE 
SOUDE

INNER DOOR PLATEVASSOIO PORTA SALDATO 1D0004250012

SCHRAUBE M4X10VISSCREWVITE M4X10 840108040113
SCHRAUBE M5X16VISSCREWVITE M5X16 1240106050114

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000128

AF2.45

KIT PREMONTATO VASSOIO  PORTA
  

KIT INNER DOOR PRE-ASSEMBLING  
 

KIT PREMONTE PLATEAU DE LA PORTE   

 

VORMONTIERTE KIT FÜR GEGENTÜR

11

6

10

8

1

4

14

9 13 3

2

5

7

12

2

12/36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000142

AF2.45

KIT AUTOMATICO (VERSIONE M / IWC) 

 

 KIT AUTOMATIC DOOR (VERSION M / IWC)
  

KIT AUTOMATIQUE (VERSION M / IWC)
 

AUTOMATISCHES KIT (VERSION M / IWC) 

9

24

29

28

2
1

12

4 19 15

22

21

53 23 1317 818 10

7

14

20

11627

29

1621 29

29

20

28

28

26 27

14/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000142

AF2.45

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
VORMONTIERTER 
TÜRMOTOR 15MM/SEK

ACTIONNEUR PREMONTEPREASSEMBLED 
ACTUATOR

ATTUATORE PREMONTATO 
15MM/SEC

12081109401

SCHUTZ FÜR TÜRMOTORCARTER COUVRE 
ACTIONNEUR PORTE 
AUTOMATIQUE

ACTUATOR PROTECTION 
COVER

CARTER COPRI 
ATTUATORE PORTA 
AUTOMATICA

1D000172002

MUTTER M10ECROU M10NUT M10DADO M10 14020110013
MUTTER M5ECROU M5NUT M5DADO M5 AUTOBLOCCANTE14020205014
MUTTER M6ECROU M6NUT M6DADO M6 34020106015
MUTTER M8ECROU M8NUT M8DADO M8 14020108016

SCHAREUBE FÜR 
AUTOMATISCHE 
TÜRÖFFNUNG

COULISSE RENVOI PORTE 
AUTOMATIQUE

AUTOMATIC DOOR SYSTEM 
SCREW

DISTANZ/GUIDA RINVIO 
PORTA AUTOMATICA

2D000159007

GEÖFFNETE TÜR 
MIKROSCHALTER

 OPEN-DOOR MIKROSWITCHMICROINTERRUTTORE 
PORTA APERTA  PREM.

12081113108

FEDERRESSORTSPRINGMOLLA 1D000065009

VORDERER ZAPFEN FÜR 
TÜRMOTOR

PIVOT ANTERIEUR 
ACTIONNEUR

FRONTSIDE ACTUATOR 
PIVOT

PERNO ANTERIORE 
ATTUATORE

1D0001380010

FÜR ZAPFEN 
AUTOMATISCHE  TÜR

PIVOT S'APPUI RENVOI 
PORTE AUTOMATIQUE

AUTOMATIC DOOR PIVOTPERNO FULCRO RINVIO 
PORTA AUTOMATICA

1D0001390011

HINTERER ZAPFEN FÜR 
TÜRMOTOR

PIVOT POSTERIEURE 
ACTIONNEUR

BACKSIDE ACTUATOR 
PIVOT

PERNO POSTERIORE 
ATTUATORE

1D0001360012

AUSRICHTUNGSPLATTE 
FÜR MIKROPROZESSOR

PLAQUE REGLAGE MICRO 
PORTE OUVERTE

MICROSWITCH 
REGULATION PLATE

PIASTRA REGOLAZIONE 
MICRO PORTA APERTA

1D0001430013

AKTIVIERUNGSSYSTEM 
FÜR AUTOMATISCHE 
TÜRÖFFNUNG

CHEVRON PORTE 
AUTOMATIQUE

AUTOMATIC DOOR 
ACTIVATION PLATE

PUNTONE PORTA 
AUTOMATICA

1D0001410014

VERSTÄRKUNG FÜR 
AKTIVIERUNGSSYSTEM

RENFORCEMNT RENVOI 
PORTE AUTOMATIQUE

ACTIVACTION PLATE 
REINFORCING

RINFORZO RINVIO PORTA 
AUTOMATICA

1D0001420015

PLATTE FÜR 
AUTOMATISCHE 
TÜRÖFFNUNGSSYSTEM

RENVOI PORTE 
AUTOMATIQUE

AUTOMATIC DOOR SYSTEM 
PLATE

RINVIO PORTA 
AUTOMATICA

1D0001400016

SCHEIBE 3X7RONDELLE 3X7WASHER 3X7RONDELLA 3X7240301030117
SCHEIBE 4X9RONDELLE 4X9 WASHER 4X9RONDELLA 4X9240301040118
SCHEIBE 5X10RONDELLE 5X10 WASHER 5X10RONDELLA 5X10140301050119
SCHEIBE 6X12,5RONDELLE 6X12,5 WASHER 6X12,5RONDELLA 6X12,5340301060120
SCHEIBE 8X24RONDELLE 8X24 WASHER 8X24RONDELLA 8X24340302080121
SCHEIBERONDELLE WASHERRONDELLA DENTATA 4 240304040122
SCHEIBERONDELLE WASHERRONDELLA GROWER 10140303100123

BÜGEL ZUR 
FEDERBEFESTIGUNG

ETRIER FIXATION RESSORTLEFT FIXING SPRING PLATESTAFFA DI ATTACCO 
MOLLA SX 

1D0003000024

TÜRBEFESTIGUNGETRIER FIXAGE 
ACTIONNEUR CAISSE

FIXING DOORSTAFFA FISSAGGIO 
ATTUATORE SCOCCA 

1D0002080025

SCHRAUBE M3X12 VIS M3X12 SCREW M3X12 VITE M3X12 240102030926
SCHRAUBE M3X12 VIS M3X12 SCREW M3X12 VITE M3X12 440102040727
SCHRAUBE M4X10 VIS M4X10 SCREW M4X10 VITE M4X10 640103040128
SPEZIALSCHRAUBE M6X10VIS SPECIAL M6X10 SPECIAL SCREW M6X10VITE SPECIALE M6X10420903013029

KIT AUTOMATICO (VERSIONE M / IWC) 

 

 KIT AUTOMATIC DOOR (VERSION M / IWC)
  

KIT AUTOMATIQUE (VERSION M / IWC)
 

AUTOMATISCHES KIT (VERSION M / IWC) 

15/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000124

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO SERBATOIO   

 

KIT PRE-ASSEMBLED TANK 
 

KIT PREMONTAGE RESERVOIR
 

KIT VORMONTAGE FÜR EINEN TANK

14 16 4 23 10

28

20

27

5

2

3

15

13

17 12

22

24

8

6

1

11 19

9

7

25

21

18

11

16/36

PC15
Casella di testo
   ÜBERGEBEN
 FROM 25° WOCHE 2010








BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
SAUGMUFFEMANCHON D'ASPIRATIONASPIRATION SLEEVEMANICOTTO ASPIRAZ. 

POMPA
12060104701

KLEIN SAUGMUFFEPETITE MANCHONSMALL SLEEVEMANICOTTO PICCOLO 12060800102
GETEILTERBAGUE CASSEE BROKEN  RINGANELLO SPEZZATO92060800203
NUTMUTTEREMBOUT MANCHONRING NUTGHIERA 92060800304
GROß SAUGMUFFE GRANDE MANCHONBIG SLEEVEMANICOTTO GRANDE 12060800405
VORLAUFMUFFEMANCHON DE 

REFOULEMENT
DELIVERY SLEEVEMANICOTTO DI MANDATA 12061100406

MUTTER M6ECROU M6 NUT M6DADO M6 24020106017
SCHLAUCHKLEMMETUYAU HOSE CLAMPFASCETTA44050144018
EINSATZ ANTIBRATINGPRISONNIER 

ANTIVIBRATION 
INSERT ANTIVIBRATING INSERTO ANTIVIBRANTE24070206049

STECKER 1/4"-6/4RACCORD 1/4"-6/4CONNECTION 1/4"-6/4DIRITTO MASC.CONIC.BSPT 
1/4"-6/4

242103020110

STECKER 1/8" -8/5,5RACCORD 1/8" -8/5,5CONNECTION 1/8" -8/5,5RACCORDO A CALZAM. 1/8" 
-8/5,5

242106020311

STOPFENBOUCHONPLUGTAPPO 142109060812

RÜCKSCHLAGVENTILSOUPAPE DE RETENUENON RETURN VALVEVALVOLA NON RITORNO 142112000113
DRUCKMINDERERSOUPAPE DE REDUCTION 

DE PRESSIONE
PRESSURE REDUCERRIDUTTORE DI PRESSIONE 242120002314

DICHTUNG EPDM JOINT EPDM EPDM SEAL GUARNIZ. EPDM942416000615
MAGNETVENTIL 3/4 DN10 ELECTROVALVE 3/4 DN10 SOLENOID VALVE 3/4 DN10 ELET. 3/4 DN10 244101060516
MAGNETVENTIL 3/4 DN17 ELECTROVALVE 3/4 DN17 SOLENOID VALVE 3/4 DN17 ELET. 3/4 DN17 444101060617
DEN MUSTER 
ENTSCHEIDEN

CHOISIR MODELECHOOSE MODELSCEGLIERE MODELLO14420110__18

PUMPE 230V - 50 HzPOMPE 230V - 50 HzPUMP 230V - 50 HzPOMPA 230V - 50 Hz144201101618A
PUMPE 200/230V - 50/60 HzPOMPE 200/230V - 50/60 HzPUMP 200/230V - 50/60 HzPOMPA 200/230V - 50/60 Hz144201101718B

SILIKON RÖHRE 5X8TUYAU DE SILICONE 5X8SILICONE TUBE 5X8TUBO IN SILICONE 5X8150618005219

HALTERUNG FÜR 
STANDSONDE NIVEAU

CROCHET SONDE DE 
NIVEAU

LEVEL PROBE HOOKPORTA SONDA LIVELLO 2D0000340020

NUTMUTTEREMBOUT MANCHONRING NUTGHIERA 2D0002200021
TANKRESERVOIRTANKSERBATOIO1D0003040022

DECKEL FÜR TANKCOUVERCLE RESORVOIRTANK COVERCOPERCHIO SERBATOIO 1D0003050023

BÜGEL MAGNETVENTILETRIER ELECTROVALVE BRACKET SOLENOID VALVESTAFFA ELETTROVALVOLE 1D0003060024
TANK DICHTUNG JOINT RESERVOIR TANK SEALGUARNIZIONE SERBATOIO 1D0003140025

GERÄUSCHDÄMPFENDE 
GUMMI

CAOUTCHOUC 
D'INSONORISATION

TANK INSULATIONGOMMA ANTIROMBO 1D0003180026

STANDSONDE UNTER 
NIVEAU

SONDE DE NIVEAU BASLOW LEVEL PROBESONDA LIVELLO BASSO 
SERB. 

1D0003360027

STANDSONDE HOCH 
NIVEAU

SONDE DE NIVEAU HAUTHIGH LEVEL PROBESONDA LIVELLO ALTO 
SERB. 

1D0003370028

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000124

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO SERBATOIO   

 

KIT PRE-ASSEMBLED TANK 
 

KIT PREMONTAGE RESERVOIR
 

KIT VORMONTAGE FÜR EINEN TANK

17/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

01

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000124

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO SERBATOIO  

 

KIT PRE-ASSEMBLED TANK 
 

KIT PREMONTAGE RESERVOIR
 

KIT VORMONTAGE FÜR EINEN TANK

27
7

11
25

6

10

24

31

32

5

29

3

15

12

30

16

26

34
4

28

19

8

35

13

1

11

17

33

9

36 1428

26

2

18

20

21

18/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
GETEILTERBAGUE CASSEE BROKEN  RINGANELLO SPEZZATO92060800201
   ATTACCO POMPA A 

SERBATOIO AF2.45/75
1D000705002

DECKEL FÜR TANKCOUVERCLE RESORVOIRTANK COVERCOPERCHIO SERBATOIO 1D000305003
   COPERTURA POMPA AF2.451D000320004
MUTTER M6ECROU M6 NUT M6DADO M6 144020106015
STECKER 1/4"-6/4RACCORD 1/4"-6/4CONNECTION 1/4"-6/4DIRITTO MASC.CONIC.BSPT 

1/4"-6/4
34210302016

MAGNETVENTIL 3/4 DN10 ELECTROVALVE 3/4 DN10 SOLENOID VALVE 3/4 DN10 ELET. 3/4 DN10 24410106057
MAGNETVENTIL 3/4 DN17 ELECTROVALVE 3/4 DN17 SOLENOID VALVE 3/4 DN17 ELET. 3/4 DN17 44410106068
SCHLAUCHKLEMMETUYAU HOSE CLAMPFASCETTA44050144019
NUTMUTTEREMBOUT MANCHONRING NUTGHIERA 3D0002200010
NUTMUTTEREMBOUT MANCHONRING NUTGHIERA 920608003011
GERÄUSCHDÄMPFENDE 
GUMMI

CAOUTCHOUC 
D'INSONORISATION

TANK INSULATIONGOMMA ANTIROMBO 1D0003180012

DICHTUNG EPDM JOINT EPDM EPDM SEAL GUARNIZ. EPDM942416000613
DICHTUNG EPDMJOINT EPDMEPDM SEALGUARNIZIONE EPDM 2D0006030014
TANK DICHTUNG JOINT RESERVOIR TANK SEALGUARNIZIONE SERBATOIO 1D0003140015
EINSATZ ANTIBRATINGPRISONNIER 

ANTIVIBRATION 
INSERT ANTIVIBRATING INSERTO ANTIVIBRANTE640702060416

EINSATZ ANTIBRATINGPRISONNIER 
ANTIVIBRATION

INSERT ANTIVIBRATINGINSERTO ANTIVIBRANTE 
20X15 M6-MF 

240702060517

SAUGMUFFEMANCHON D'ASPIRATIONASPIRATION SLEEVEMANICOTTO ASPIRAZ. 
POMPA

120601047018

VORLAUFMUFFEMANCHON DE 
REFOULEMENT

DELIVERY SLEEVEMANICOTTO DI MANDATA 120611004019

GROß SAUGMUFFE GRANDE MANCHONBIG SLEEVEMANICOTTO GRANDE 120608004020
KLEIN SAUGMUFFEPETITE MANCHONSMALL SLEEVEMANICOTTO PICCOLO 120608001021
PUMPE 200/230V - 50/60 HzPOMPE 200/230V - 50/60 HzPUMP 200/230V - 50/60 HzPOMPA 200/230V - 50/60 Hz144201101722
PUMPE 230V - 50 HzPOMPE 230V - 50 HzPUMP 230V - 50 HzPOMPA 230V - 50 Hz144201101623
HALTERUNG FÜR 
STANDSONDE NIVEAU

CROCHET SONDE DE 
NIVEAU

LEVEL PROBE HOOKPORTA SONDA LIVELLO 2D0000340024

   RACC. DI CARICAMENTO 
COPERCHIO AF2.45

2D0006350025

STECKER 1/8" -8/5,5RACCORD 1/8" -8/5,5CONNECTION 1/8" -8/5,5RACCORDO A CALZAM. 1/8" 
-8/5,5

242106020326

DRUCKMINDERERSOUPAPE DE REDUCTION 
DE PRESSIONE

PRESSURE REDUCERRIDUTTORE DI PRESSIONE 242120002327

SCHEIBE 5X10RONDELLE 5X10WASCHER 5X10RONDELLA 5X10 INOX UNI 
6592

640301050128

SCHEIBE 6X12.5RONDELLE 6X12.5WASCHER 6X12.5RONDELLA 6X12,5 INOX UNI 
6592

1440301060129

TANKRESERVOIRTANKSERBATOIO1D0003040030
STANDSONDE HOCH 
NIVEAU

SONDE DE NIVEAU HAUTHIGH LEVEL PROBESONDA LIVELLO ALTO 
SERB. 

1D0003370031

STANDSONDE UNTER 
NIVEAU

SONDE DE NIVEAU BASLOW LEVEL PROBESONDA LIVELLO BASSO 
SERB. 

1D0003360032

STOPFENBOUCHONPLUGTAPPO 142109060833
SILIKON RÖHRE 5X8TUYAU DE SILICONE 5X8SILICONE TUBE 5X8TUBO IN SILICONE 5X8150618005234
RÜCKSCHLAGVENTILSOUPAPE DE RETENUENON RETURN VALVEVALVOLA NON RITORNO 142112000135
SCHRAUBE M5X10VIS M5X10SCREW M5X10VITE M5X10 TE INOX UNI 

5739
640101050136

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

01

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000124

AF2.45

KIT PREMONTAGGIO SERBATOIO  

 

KIT PRE-ASSEMBLED TANK 
 

KIT PREMONTAGE RESERVOIR
 

KIT VORMONTAGE FÜR EINEN TANK

19/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000153

AF2.45_AKH

EV4 EV7

EV6 EV5

12

20 18 17

151314 9

16
19 8 6 35

2

26

29 31

27 281

25 24

23 22

21

3

EV8

34

10

32

11

32

11

3333

8 8

6
6

5 4

77

36

KIT IDRAULICO AKH
  

AKH SYSTEM HADER KIT   
 

 
  

KIT HIDRAULISCHES SYSTEM AKH

20/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000153

AF2.45_AKH

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
WEISSE SAMMELEITUNGCOLLECTEUR BLANCWHITE PLUMBINGCOLLETTORE BIANCO 1D000357001
SCHWARZER 
SAMMELEITUNG

COLLECTEUR NOIRBLACK PLUMBINGCOLLETTORE NERO1D000281002

BLAU SAMMELEITUNGCOLLECTEUR BLEUBLUE PLUMBINGCOLLETTORE BLU 1D000358003
RING 20/12RING 20/12RING 20/12FASCETTA 20/1214050320014
RING 28/12RING 28//12RING 28/12FASCETTA 28/1214050328015
DICHTUNGJOINT RUBBER SEALGUARNIZIONE 24X16.5X334241600066

DÜSEJETJET NOZZLENIPPLES OVS 3/8"G- M 24211303237
VERSCHRAUBUNGEMBOUTHOSE CONNECTIONPORTAGOMMA 3/8"G - ø133D000295008
VERSCHRAUBUNGEMBOUTHOSE CONNECTIONPORTAGOMMA Y-1414210303049
VERSCHRAUBUNGEMBOUTHOSE CONNECTIONPORTAGOMMA Y19142103041110
DREDUKTIONREDUCTIONREDUCTIONRIDUZIONE 19-14  242103000311
ROHR EV4 - 20X28 - L=605TUYAU EV4 - 20X28 - L=605PIPE EV4 - 20X28 - L=605TUBO EV4 - 20X28 - L=6051D0004650012
ROHR EV4-13X19-L=200
POS.5

TUYAU EV4-13X19-L=200
POS.5

PIPE EV4-13X19-L=200
POS.5

TUBO EV4-13X19-L=200
POS.5

1D0004730013

ROHR EV4-13X19-L=200
POS.6

TUYAU EV4-13X19-L=200
POS.6

PIPE EV4-13X19-L=200
POS.6

TUBO EV4-13X19-L=200
POS.6

1D0004740014

ROHR  EV4-13X19-L=320
POS.4

TUYAU  EV4-13X19-L=320
POS.4

PIPE  EV4-13X19-L=320
POS.4

TUBO EV4-13X19-L=320
POS.4

1D0004700015

ROHR EV4-13X19-L=440
POS.4.B

TUYAU EV4-13X19-L=440
POS.4.B

PIPE EV4-13X19-L=440
POS.4.B 

TUBO EV4-13X19-L=440
POS.4.B

1D0004720016

ROHR EV4-13X19-L=525
POS.3

TUYAU EV4-13X19-L=525
POS.3

PIPE EV4-13X19-L=525
POS.3 

TUBO EV4-13X19-L=525
POS.3

1D0004690017

ROHR EV4-13X19-L=580
POS.2

TUYAU EV4-13X19-L=580
POS.2

PIPE EV4-13X19-L=580
POS.2

TUBO EV4-13X19-L=580
POS.2

1D0004680018

ROHR EV4-13X19-L=600
POS.4.A

TUYAU EV4-13X19-L=600
POS.4.A

PIPE EV4-13X19-L=600
POS.4.A 

TUBO EV4-13X19-L=600
POS.4.A

1D0004710019

ROHR EV4-13X19-L=600 
POS.1

TUYAU EV4-13X19-L=600 
POS.1

PIPE EV4-13X19-L=600 
POS.1

TUBO EV4-13X19-L=600 
POS.1

1D0004670020

ROHR EV5-12X22.5-L=240
POS.5

TUYAU EV5-12X22.5-L=240
POS.5 

PIPE EV5-12X22.5-L=240
POS.5

TUBO EV5-12X22.5-L=240
POS.5

1D0003740021

ROHR EV5-12X22.5-L=330 
POS.4

TUYAU EV5-12X22.5-L=330 
POS.4

PIPE EV5-12X22.5-L=330 
POS.4

TUBO EV5-12X22.5-L=330 
POS.4

1D0003730022

ROHR EV5-12X22.5-L=440
POS.3 

TUYAU EV5-12X22.5-L=440
POS.3  

PIPE EV5-12X22.5-L=440
POS.3  

TUBO EV5-12X22.5-L=440
POS.3 

1D0003720023

ROHR EV5-20X28-L=0,6MTTUYAU EV5-20X28-L=0,6MT PIPE EV5-20X28-L=0,6MTTUBO EV5-20X28-L=0,6MT1D0003440024
ROHR EV6-20X28-L=0,9MTTUYAU EV6-20X28-L=0,9MT PIPE EV6-20X28-L=0,9MTTUBO EV6-20X28-L=0,9MT

 
1D0003450025

ROHR EV7 - 20X28 - L=800TUYAU EV7 - 20X28 - L=800 PIPE EV7 - 20X28 - L=800TUBO EV7 - 20X28 - L=8001D0004660026
ROHR EV7-13X19-L=230
POS.4

TUYAU EV7-13X19-L=230
POS.4 

PIPE EV7-13X19-L=230
POS.4 

TUBO EV7-13X19-L=230
POS.4

1D0004780027

ROHR EV7-13X19-L=360
POS.5

TUYAU EV7-13X19-L=360
POS.5

PIPE EV7-13X19-L=360
POS.5

TUBO EV7-13X19-L=360
POS.5

1D0004790028

ROHR EV7-13X19-L=430
POS.1

TUYAU EV7-13X19-L=430
POS.1

PIPE EV7-13X19-L=430
POS.1

TUBO EV7-13X19-L=430
POS.1

1D0004750029

ROHR EV7-13X19-L=530
POS.3

TUYAU EV7-13X19-L=530
POS.3

PIPE EV7-13X19-L=530
POS.3

TUBO EV7-13X19-L=530
POS.3

1D0004770030

ROHR EV7-13X19-L=685
POS.2

TUYAU EV7-13X19-L=685
POS.2

PIPE EV7-13X19-L=685
POS.2

TUBO EV7-13X19-L=685
POS.2

1D0004760031

ROHR EV8-20X28-L=100 
POS.1A/B

TUYAU EV8-20X28-L=100 
POS.1A/B

PIPE EV8-20X28-L=100 
POS.1A/B

TUBO EV8-20X28 -L=100   
POS 1A/B

2D0005380032

ROHR EV8-12X22.5-L=600 
POS.1A

TUYAU EV8-12X22.5-L=600 
POS.1A

PIPE EV8-12X22.5-L=600 
POS.1A

TUBO EV8-12X22.5- L=600 
POS.1A 

2D0003910033

ROHR EV8-20X28-L=0.25MTTUYAU EV8-20X28-L=0.25MTPIPE EV8-20X28-L=0,25MTTUBO EV8-20X28 -L=0,25MT1D0003890034
DUSEJETJET NOZZLEUGELLO OC 3/8G M 142113031935
MAGNETVENTILELECTROVALVESOLENOID VALVEELETTROVALVOLA DN17144101060636

KIT IDRAULICO AKH
  

AKH SYSTEM HADER KIT   
 

 
  

KIT HIDRAULISCHES SYSTEM AKH

21/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
SCHUTZ FÜR 
HAUPTPLATINE

PROTECTION COVER 
MICRO BOARD

CARTER CARTE MICROCARTER SCHEDA MICRO1D000312001

UHR CHIPCHIP FOR WATCHPUCE HORLOGECHIP OROLOGIO14600700652
DISTANZSTÜCKSPACERENTRETOISEDISTANZIALE 84601200173
MIKROGRUNDPLATINEMICRO BOARD 

MICROPROCESSOR
MICRO CARTE MAITRESSEMICROPROCESSORE 14600700504

DEN MUSTER 
ENTSCHEIDEN

CHOISIR MODELECHOOSE MODELSCEGLIERE MODELLO14601000__5

HAUPTPLATINEMICRO BOARDCARTE MICROSCHEDA MICRO 14601000446A
EXPANSIERTE 
HAUPTPLATINE

MICRO BOARD EXPANSEEXPANDED CARTE MICROSCHEDA MICRO ESPANSA14601000536B

BÜGEL HAUPTPLATINEETRIER MICRO BOARDSTIRRUP CARTE MICROSTAFFA SCHEDA MICRO1D000308007
GEHÄUSEBASINBACVASCHETTA PERDITE 

PERISTALTICHE 
1D000303008

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000126

AF2.45

KIT STAFFA MICRO
 

 KIT MICRO STAINLESS STEEL PLATE
 

KIT ÉTRIER MICRO
 

KIT BÜGEL HAUPTPLATINE

1

4 2

5

7

3

8

22/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
SCHUTZCARTER 
LEISTUNGSPLATINE

PROTECTION POUR CARTE 
DE PUISSANCE

POWER BOARD COVERCARTER SCHEDA POTENZA 1D000313001

PUMPE KONDENSATORCONDENSATEUR POMPEPUMP CAPACITORCONDENSATORE 14600300092
DISTANZSTÜCKENTRETOISESPACER DISTANZIALE64601200083
SCHALTERINTERRUPTEURSWITCHINTERRUTTORE  14450100474
KLEMMBRETTBORNIERTERMINAL BOARDMORSETTIERA14600400315
KLEMMBRETTBORNIERTERMINAL BOARDMORSETTIERA 

PREMONTATA
12081103306

KABELDURCHFÜHRUNGPASSE CÂBLESOFTNER CABLE GLANDPASSACAVO D.24,644601300177
DEN MUSTER 
ENTSCHEIDEN

CHOISIR MODELECHOOSE MODELSCEGLIERE MODELLO12081103__8

LEISTUNGSPLATINECARTE DE PUISSANCEPOWER BOARDSCHEDA POWER14601000489
BÜGELETRIERSTAINLESS STEEL PLATESTAFFA POTENZA1D0003070010
TRANSFORMATOR 200VTRANSFORMATEUR 200VTRANSFORMER 200VTRASFORMATORE 200V 120811034011A
TRANSFORMATOR 230VTRANSFORMATEUR 230VTRANSFORMER 230VTRASFORMATORE 230V 120811035011B

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000125

AF2.45

KIT STAFFA POTENZA
 

KIT POWER STAINLESS STEEL PLATE
 

KIT ÉTRIER PUISSANCE
 

LEISTUNGS BÜGEL

9

3

10

6

1

4 75

8

2

23/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000145

AF2.45

KIT GENERATORE DI VAPORE
 

 KIT STEAM GENERATOR
  

KIT GENERATEUR DE VAPEUR
 

KIT DAMPFERZEUGER

1

4

12

16

3

14

7

15

5
13

26

11

8

24/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000145

AF2.45

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
ISOLIERSTOFFISOLANTINSULATIONCOIBENTAZIONE1D000315001
CARTERCARTERCASINGCOPERCHIO RESISTENZA 1D000321002
MAGNETVENTILELECTROVALVESOLENOID VALVE DN17ELETTROVALVOLA  DN17 14410106063
DAMPFERZEUGERGENERATEUR DE VAPEURSTEAM GENERATORGENERATORE DI VAPORE 1D000299004
NUTMUTTEREMBOUTRINGGHIERA 14210504015
OR RINGOR BAGUEOR RINGOR14060256016
VERSCHRAUBUNGRACCORDCONNECTORPORTAGOMMA MASCHIO14210304047
WIDERSTANDRESISTANCEHEATING COILRESISTENZA 1 8
WIDERSTAND 2700WRESISTANCE 2700WHEATING COIL 2700WRESISTENZA 2700W14601400249
WIDERSTAND 2700WRESISTANCE 2700WHEATING COIL 2700WRESISTENZA 3200W146014002510
NIVEAUSONDESONDE DE NIVEAULEVEL PROBESONDA DI LIVELLO 120811024011
SONDE NTCSONDE NTCTEMPERATURE PROBE NTCSONDA NTC X14 120811052012
THERMOSTATTHERMOSTATTHERMOSTATTERMOSTATO 144401000813
ROHRTUYAUTUBETUBO EV1  L=1MT 1D0003550014
CLAPET VENTILCLAPET NO RETURN VALVEVALVOLA CLAPET 142112040815
CLAPET VENTILCLAPETNO RETURN VALVEVALVOLA NON RITORNO 142112000116

KIT GENERATORE DI VAPORE
 

 KIT STEAM GENERATOR
  

KIT GENERATEUR DE VAPEUR
 

KIT DAMPFERZEUGER

25/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
ZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERANELLO AUTOBLOCCANTE14060102011
VOLUMENZAHLERCOMPTEUR 

VOLUMETRIQUES
FLOW METERCONTATORE 

VOLUMETRICO 
14602000632

PUMPEPOMPEPERISTALTIC PUMPPOMPETTA PERISTALTICA14420202063
VERSCHRAUBERACCORDCONNECTORRACCORDO FEMMINA34210600044
VERSCHRAUBERACCORDCONNECTORRACCORDO MASCHIO34210600055
ABSAUGROHRLANCE D'ASPIRATIONSUCTION LANCESONDA ASPIRAZIONE 14450400276
SCHILD ENTKALKERPLAQUETTE ANTITARTREWATER SOFTENING PLATETARGHETTA ANTICALCARE12110103007
ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 L=108012061114808
ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 

L=440MM
1D000383009

ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 
L=90MM

1D0003840010

SCHRAUBEVISSCREWVITE M4X8 TCC240102040711
At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000116

AF2.45

KIT LANCIA ANTICALCARE
 

 KIT LANCE SOFTNER
  

KIT LANCE ANTITARTRE
 

KIT LANZE ENTKALKER

6

7

5

4

8

1 10

2 9 5

4

5

411

3

26/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
ZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERANELLO AUTOBLOCCANTE 14060102011
VOLUMENZAHLERCOMPTEUR 

VOLUMETRIQUES
FLOW METERCONTATORE VOLUMETRICO 14602000632

PUMPEPOMPEPERISTALTIC PUMPPOMPETTA PERISTALTICA14420202063
VERSCHRAUBUNGRACCORDCONNECTORRACCORDO FEMMINA34210600044
VERSCHRAUBUNGRACCORDCONNECTORRACCORDO MASCHIO34210600055
ABSAUGROHRLANCE D'ASPIRATIONSUCTION LANCESONDA ASPIRAZIONE 14450400276
SCHILD REINIGUNGSMITTELPLAQUETTE DETERGENTWATER DETERGENT 

PLATE
TARGHETTA DETERGENTE12110103207

ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 L=108012061114808
ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 L=440MM1D000383009
ROHRTUYAUTUBETUBO SILICONE 3X6 L=90MM1D0003840010
SCHRAUBEVISSCREWVITE M4X8 TCC 240102040711

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000115

AF2.45

KIT LANCIA DETERGENTE 

 

 KIT LANCE DETERGENT
  

KIT LANCE DETERGENT
 

KIT LANZE REINIGUNGSMITTEL

4

6

7

5

1 10

2 9

1

4

5 4

5

11

3

27/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000147

AF2.45

3 7 2 4 19

16

14

11

18

12

10

8

9

15

5 6

13

1

17

KIT ACS
 

KIT ACS 

 

KIT ACS
 

KIT ACS

6

28/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000147

AF2.45

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
ROHRTUYAUPIPE CONDENSATOR TUBO CONDENSAZIONE1D000025001
ELEKTRISCHES ADAPTERELECTROVENTILATEUR 

ADAPTATEUR
FAN ADAPTORADATTATORE ENTRATA 

VENTOLA 
14602000662

FILTERCARTUSCHECARTOUCHE FILTREFILTER CARTDRIGECARTUCCIA FILTRO1D000533003
ABSTANDHALTERENTRETOISESPACERDISTANZIALE 34601200184
MAGNETVENTIL ETSELECTROVALVE ETSETS VALVEELETTROVALVOLA ETS14410100075
RINGCOLLIERCLIPFASCETTA AUTOSERRANTE24050309026
ACS FILTERFILTRE ACSACS FILTERFILTRO ACS1D000537007
STOPFENEMBOUTSHRINKINGGHIERA 2" 14210514018
DICHTUNGJOINTRUBBER SEALGUARNIZIONE 26X40X2 14240600019
DICHTUNGJOINTRUBBER SEALGUARNIZIONE 59X86X4142414000210
DICHTUNG CLAPETJOINT CLAPETCLAPET RUBBER SEALGUARNIZIONE CLAPET130611097411
ORJOINT OROR RINGOR140602580112
COOLING SYSTEM PUMPECOOLING SYSTEM POMPECOOLING SYSTEM PUMPPOMPA COOLING SYSTEM144201020113
KORPER CLAPETCORPS CLAPETBODY CLAPETPORTAVALVOLA CLAPET1D0005010014
DECKELBOUCHONPLUGTAPPO 1"1/4 F142109100215
HITZESTANDIGER ROHRETUYAU REFRACTAIREHEAT RESISTAN TUBETUBO TERMORESISTENTE150629040216

DÜSEJETJET NOZZLEUGELLO442113031717
VENTIL CLAPETVANNE CLAPETCLAPET VALVEVALVOLA CLAPET1D0005020018
AIR SYSTEM 
ELEKTRISCHES GEBLASE

ELECTROVENTILATEURAIR SYSTEM FANVENTOLA ACS120611119019

KIT ACS
 

KIT ACS 

 

KIT ACS
 

KIT ACS

29/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
NUTMUTTEREMBOUTRINGANELLO RINFORZO14060184011
VERBINDUNGSCHELLECOLLIER DE JONCTIONCONNECTION COLLARGIUNTO DN90 14802000772
REDUZIERSTUCKREDUCTIONREDUCER RIDUZIONE 90-11014250211063
   SIFONE  4
WANDSIPHONSIPHON PAROIWALL TRAPSIFONE A PARETE1D000361004a
BODENSIPHONSIPHON AU SOLFLOOR TRAPSIFONE A PAVIMENTO1D000532004b

ÜBERLAUFSIPHONSIPHON TROP-PLEINOVERFLOW SIPHONSIFONE TROPPOPIENO1D000609005
GRAUES ROHRTUYAU GRISGREY PIPETUBO DN9014250109016
FLEXIBLE ROHRTUYAU FLEXIBLEFLEXIBLE PIPETUBO FLESSIBILE1D000365007

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

P00000129

AF2.45

KIT SIFONE
KIT TRAP 
KIT SIPHON
 

KIT SIPHON 7

2

1

5

1

1

4

6
3

30/36



BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
MUTTERENCROUNUTDADO M4 24020104011
KLEMMBRETPLAQUETERMINALPIATTINA TEFLON22090100602
ZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERRONDELLA 24030404013
HALTERUNG N°65VESSEL N°65RACK N°65SUPPORTO N°651D000106004
SCHRAUBEVISSCREWVITE M4X8 TBEI 24010804045

At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

00

01.01.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

119901065

AF2.45

KIT SUPPORTO N°65
 

 KIT SUPPORT N°65
  

KIT VESSEL N°65
 

KIT GEFÄßEHALTER N°65

4

2

1

3

5

31/36



At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

01

1.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

D00018300

AF2.45 AKH

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
WARENKORB 71PAINER 71BASKET 71CESTELLO 711D000183001

CESTELLO N°71
 

 BASKET N°71
  PAINER N°71
 

WARENKORB N°71

1

32/36

PC15
Casella di testo
   ÜBERGEBEN
 FROM 25° WOCHE 2010








At-os s.r.l.
Uffici Commerciale e Assemblaggio macchine di lavaggio e disinfezione
Viale del Lavoro, 19 Colognola ai Colli 37030, Verona, Italy
Tel.+39.045.61.59.411, Fax +39.045.61.59.422, e-mail: info@at-os.com 

01

01.08.2010

Realese :

Date:

Ident.Nr:

Model:

D00070800

AF2.45 AKH

BEZEICHNUNGDESIGNATIONDESIGNATIONDESCRIZIONEQ.TCODICERIF.
WARENKORB 92PAINER 92BASKET 92CESTELLO 921D000708001

CESTELLO N°92
 

BASKET N°92
  

PAINER N°92
 

WARENKORB N°92

1

33/36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34/36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35/36



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




